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MÅNADSBREV 4, 2014/15 
 
 

 
Nu är snart en jättefin septembermånad slut. Hösten har kommit, 
strumporna och en varmare jacka har kommit på igen. 

 
Förra gången hade vi årsmöte och den nya styrelsen ser fram emot 
ett nytt verksamhetsår och trevliga möten tillsammans med Er! 

 
 

       
 
        Välkomna till månadsmöte onsdagen den 8 oktober 2014 

 
        Vi ska på Studiebesök hos Polisen i Hässleholm. Vi träffas kl 18.30 på Vallgatan,  
        där vi går in från baksidan. Viktigt att vi kommer samtidigt eftersom grinden är låst. 

        Max Staude kommer att visa oss huset från kl 18.45. Han kommer att tala om våld i   
        nära relationer, hur brottsligheten ser ut i vår närmiljö, hur man arbetar på det lokala  
        planet. Max kommer också att prata om dagens polisorganisation i stort samt förvän- 

        tade förändringar. Ca kl 19.50 åker vi till Göingehuset och äter middag och har möte. 
 
        Vi äter en god höstgryta med potatisgratäng, kaffe och kaka, kostnad 170 kr. 

        Vinbiljetter säljs för 40,- styck. 
     
         

         Berit Randahl Carlsson, ISO, kommer att berätta om vår FaceBook-vän Amal  
        Cebbar, IW - kvinna från Marocko. 
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         Vi gratulerar Inga Jönsson som fyller 70 år den 22 oktober. 
 

 
        Skattmästaren meddelar att vi har 31.623,- kronor på banken. 
 

 
         Presidentens tankar 

 

         Älskade pappa, du har varit borta i många, många år men saknaden kommer 
aldrig att helt försvinna. Du lärde mig nästan ”allt jag kan” och du gav mig en trygg 

och positiv plattform att bygga mitt liv på. Du lärde mig tänka självständigt, du lärde 
mig skillnaden mellan demokrati och diktatur, skillnaden mellan gott och ont, men, 

framför allt, lärde du mig att vara – som det heter på Jiddisch – en ”Mensch”! 

  
Varken du eller jag trodde, ens i våra vildaste fantasier, att vi skulle få uppleva dagens 

situation, att historien skulle upprepa sig så snart, HÄR I SVERIGE! Det land du lärde 
dig älska som ditt eget, det land som du alltid framhöll som det goda exemplet. Jag är 
tacksam över att du slapp uppleva det. 

 
Men vi som finns kvar, vi ska tillsammans kämpa för att bygga ett samhälle vi kan vara 
stolta över, där våra barn och barnbarn får växa upp i trygghet och glädje och med 

goda värderingar. Vi ska kämpa för ett öppet, fritt, demokratiskt och mänskligt 
samhälle i mångfald, inte i enfald! 

 

        Anmälan resp avanmälan till nästa klubbmöte mailas till innerwheel.hlm@gmail.com 
        Eller ring till klubbmästare Karin Rosengren tel 0451-437 76, 0737-35 44 07 eller vice 
        klubbmästare Elisabeth Åberg tel  0451-565 75, 0729-63 93 44 Senast söndag den                                            

        5 oktober, 2014 kl 20.00 vill de ha din anmälan. Ni som ev behöver hjälp med  
        transport – hör gärna av Er till någon av klubbmästarna! Ta gärna med gäster.                            
        Stående anmälan gäller. OBS! alltid bekräftelse från klubbmästaren innan 

        avanmälan gäller!  Välkomna! 
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       Ärende som presidenten tog upp på förra månadsmötet 
 

 Inval av två nya medlemmar, Gerd Sjöstrand och Ingrid Hansson 
 Info om IW – en av världens största kvinnliga organisationer med över 100 000  

medlemmar. Ca 4500 i Sverige, klubbar från Boden till Trelleborg 

 Distriktsårsmöte i Åhus den 11 oktober, klubbens representanter är; Bitte 
             Wallenius, Christina Hammargren och Barbro Carlsson 

 HLM IW kommer att lämna in två motioner avseende 

     1; Gör Inner Wheels hemsida mer lättillgänglig och öppen för alla  
     2; Samtliga Rådsmöten fortsättningsvis ska vara i Stockholm 
 Lisbeth Hällefors informerade om motionerna till Convention 2015, 28 stycken 

som vi ska ta ställning till. Styrelsen fick mandat att rösta till Convention 
 IW-golfen vanns av Agneta Demmer och Christina Hammargren 

 Styrelsen vill gärna ha förslag till programpunkter 
 På informationsmötet i Frösundavik talades det mycket om det stora 

medlemstappet i världen och i Sverige 

 Föregående år tappade HLM IW fem medlemmar; tre begärde utträde och två blev 
     uteslutna p g a uteblivna medlemsavgifter, trots flera påminnelser 
 SIWR vill att klubbarna ska fortsätta arbeta med Vision 2017 

 Hälsning från Birgitta Ekberg, som har fyllt år 
 

       

 
       
        Varmt välkomna till oktobermötet! 

 
     
 

        Barbro 
        På uppdrag av styrelsen  

 
 
 

 
        Bilagor  
        Årsmötesprotokoll   


